



GOBI Library Solutions

# Usługi dla książek drukowanych i e-booków

Od ponad 50 lat GOBI Library Solutions jest światowym liderem w zakresie pozyskiwania, rozwoju kolekcji i usług technicznych dla bibliotek naukowych i konsorcjów. Dzięki współpracy z wydawcami i agregatorami treści, GOBI oferuje najbardziej kompleksowe zintegrowane usługi pozyskiwania i realizacji publikacji cyfrowych i drukowanych w branży. Niezależnie od tego, jakie są Państwa cele związane z rozwojem kolekcji, GOBI Library Solutions może pomóc.

## Zintegrowane plany zatwierdzania

Zagwarantuj, że nowo wydane tytuły zostaną dostarczone do Twojej biblioteki lub zdecyduj się na otrzymywanie powiadomień o pasujących tytułach i wybierz kiedy i jak chcesz je zamówić. GOBI oferuje cztery rodzaje planów: ePreferred, print preferred, electronic only, lub tylko druk.

## E-Booki w minuty

E-booki są dostępne w ciągu kilku minut od złożenia zamówienia z rosnącej listy partnerów, w tym EBSCO eBooks™, ProQuest Ebook Central, Taylor & Francis, IGI Global i innych.

## Listy z nagrodami

Wzbogać swoją podstawową kolekcję o nagradzane tytuły dla dzieci i dorosłych. Prestiżowe nagrody, które oferujemy to National Book Awards, Pulitzer Prizes in Letters, Newbery i Caldecott.

## Kontynuacje

Zarządzaj w prosty sposób swoimi publikacjami seryjnymi. Kupuj numerowane i nienumerowane serie monograficzne, zestawy w toku, roczniki, serie bez prenumeraty i materiały konferencyjne.

## Pomoc w budowaniu kolekcji

Wzmocnij istniejącą kolekcję lub stwórz nową z naszym zespołem bibliografów projektowych. Pomagamy w planowaniu projektu, ustalaniu całkowitej liczby oczekiwanych tytułów, wyceny i wszelkich innych wymaganych usług, dostarczając listy wyboru tytułów, kolekcje e-booków lub książki gotowe do postawienia na półce.

## Evidence-Based Acquisition (EBA)

Wybierz szeroki lub granularny dostęp do treści e-booków od konkretnego wydawcy, zaangażuj użytkowników w wybór treści i zachowaj kontrolę nad podejmowaniem ostatecznych, świadomych decyzji. Programy EBA są dostępne poprzez GOBI z IGI Global, Taylor & Francis i Wiley.

# Inne kluczowe usługi

## BookZone

Pozyskuj tytuły o wyczerpanym nakładzie lub niedostępne poprzez GOBI. Zobacz w czasie rzeczywistym stan magazynowy, stan i ceny trudno dostępnych tytułów i łatwo wybierz egzemplarz, który spełnia Twoje oczekiwania.

## Spotlight Lists

Te listy wyboru zawierają polecane przez bibliotekarzy e-booki i książki drukowane. Subskrybuj, przeglądaj nowości, nabywaj całe listy lub wybierz interesujące Cię tytuły.

## Metadata Services

Szybciej wprowadzaj nowe tytuły do obiegu i zapewnij maksymalną odkrywczność swoich książek.

- Elektroniczne zamawianie poprzez EDI & GOBI
- Elektroniczne odpowiedzi na zamówienia / raporty o stanie
- Niestandardowe katalogowanie i wsparcie klasyfikacji
- Zgodność z RDA i OCLC
- Wzbogacanie MARC - otrzymywanie spisów treści, opisowych streszczeń i biografii autorów/ przypisów do GOBI i lokalnych rekordów katalogowych
- Elektroniczne fakturowanie
- Przetwarzanie na półkę

## Wsparcie dla Konsorcjów

Zbudowanie integracyjnego planu rozwoju kolekcji, zapewniającego kompleksowe pokrycie, kontrolę duplikacji i ujednoczony przepływ pracy dla wszystkich treści monograficznych, formatów i platform.

---

Nasz zespół jest zaangażowany w zapewnienie najwyższej jakości obsługi klienta. Niezależnie od tego, czy pomagamy w opracowaniu nowego technicznego przepływu pracy w bibliotece, czy też opracowujemy zintegrowany plan zatwierdzania, zdobyliśmy zaufanie bibliotek dzięki połączeniu doświadczenia, edukacji, wiedzy, innowacji i partnerstwa z każdym klientem, któremu służymy.

